КАЗАНСКИЙ ИННОВАЦИОННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имЕни в.г. тимирясовА (иэуп)

прикАз

2 3. оВ.ZеZг. Казань tt 8,| l1

Об опреДелении уполномоченного лица по вопросам взаимодействия с
правоохранительными и ишыми государственными органами, органами

МеСТНОго самоуправления в сфере противодействия коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря
Л 2008 Г. Ng 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также в целях

повышения эффективности мер по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. определить первого проректора, проректора по научной работе
ИГОРЯ Измаиловича Бикеева в качестве уполномоченного лица по вопросам
взаимодействия с правоохранительными и иными государственными
ОРГаНаМи, органами местного самоуправления в сфере противодействия
коррупции.

2. Контроль за исполнением настоящего прик€rза оставляю за собой.

л
Ректор А.В. Тимирясова

'l,--_i t" о t, it tl,,lTi(,ol,.l :ý-al.
{.о

/- |z."5., lП l1 11, , лý *t.ýýl

Wiliз":,l\il\iУt r \].,ilt

ъ$\).c
tl./&Iбi

ffi"ýl*:".,;l"|;1i#ж

ý, : ;ili i i* |,',',' ;,,,ii",:#